2. Inter Danitarum urbes Jof. 19. non legimus Selab, sed Selebin in versione nostra, & Selebin vel Salabin in codicibus Septuaginta Interpretum, quæ & in versione nostra Salebin Judic. 1. v. 35. dicitur. IDEM.

3. Hæc in versione nostra etiam Selcha, vel Salecha appellatur, de qua supra diximus in Salecha. IDEM.

4. Hæc à præcedenti non est diversa, ut per se satis liquet, & locis omnibus Scripturæ, in quibus de Salecha vel Selcha sermo est. IDEM.

5. Hæc in versione nostra Selim appellatur, Jof. 15. v. 32. IDEM.

6. De hoc monte & facto Abimelech ex eo monte ligna succidentis ad compellendos fūmo excitato habitatores turris Sichimorum ad ditionem, habes Judic. 9. v. 48, 49. IDEM.

7. In versione nostra Salmona hæc mansio appellatur, Num. 33. v. 41. IDEM.

8. In versione nostra Silo urbs hæc dicitur, in qua à Josue & Israëlitis fixum est tabernaculum cum arca Jof. 18. v. 1. quæ ibidem ad trecentos annos & amplius permanserunt, donec sublata à Philisthæis Arca, non diu post etiam tabernaculum fœderis in Nobe migravit. An sub Samuele, an sub Saule id factum sit disputabimus 1 Reg. 21. v. 1. IDEM.

9. Duplex est in Scriptura Semeron; una est in tribu Zabulon civitas, Jof. 19. v. 15. de qua paulo post meminit Eusebius sub nomine Semron; & hæc haud dubiè est illa, quam Josue cepit, cujusque regem interficit: altera enim urbs, quæ paulli in Hebreo Someron dicitur, in versione nostra Samaria, & postea Sebaste appellata, plus annis post Josue quingentis aedificata fuit, in tribu Ephraim 3 Reg. 16. v. 24. Adde reges illos, qui cum rege Afor Jof. 11. pugnaverunt, inter quos erat rex Semeron, fuisse Aquilonares & subditos regi Asor, atque adeo non fuisse illam Semeron in tribu Ephraim, quæ erat Australior. Est quoque & in versione nostra locus Semeron dictus, montis nomen in tribu Ephraim, 2 Paral. 13. v. 4. qui omnino diversus fuit ab altero monte Semeron vel Someron, super quem condita fuit Samaria, et si uterque in tribu Ephraim fuerit; siquidem Semeron mons, in cuius vertice sita fuit Samaria, in Hebreo per γρ̄ scribitur, appellaturque γρ̄ωσ Someron: at alter mons 2 Paral. 13. v. 4. qui itidem in versione nostra Semeron dicitur, Hebraicè per γρ̄ scribitur, diciturque σεμαραίον Tsemaraim. IDEM.

10. Σελάδ] Hoc nomen, quod deerat in Codice Græco, rectè à Bonfrerio additum est. Sed miror eum edidisse in verbis Hieronymi, Sebasteis, quod sequutus est & Martianæus, est enim à recto Sebaste, quod more Græco in Genitivo habet Sebastes, Σεβαστης. In vertenda ea nominum Græcorum forma, non solet mutari & in ε, nisi ab imperitis. CLERICUS.